
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368,  z 2022 r. poz. 64, 202) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 350/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 
2021 r.  w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (zm. Zarządzenie Nr 635/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 grudnia 2021 r.). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0BE411-02B1-4B01-9935-5DE03E8EECC1. Podpisany Strona 1



 

w złotych

6 297 346

1. PLAN PRZYCHODÓW

Klasyfikacja
Plan na dzień 

01.01.2022 rok

§ 905

z tego:

- 6 297 346

6 297 346

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Plan na 2022 rok

921 6 297 346

92120 6 297 346

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

6 297 346

6560 6 297 346

6 297 346

PLAN FINANSOWY  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2022 ROK

Wyszczególnienie

RAZEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

RAZEM

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wyszczególnienie

 Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury dydaktycznej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0BE411-02B1-4B01-9935-5DE03E8EECC1. Podpisany Strona 1



w złotych

2 672 675

1. PLAN PRZYCHODÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na dzień 

01.01.2022 rok

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

z tego:

 - Laboratoria przyszłości 2 672 675

2 672 675

2. PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2022 

rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 672 675

80101 Szkoły podstawowe 2 578 912

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 2 578 912

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 578 912

80102 Szkoły podstawowe specjalne 31 603

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 31 603

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 603

80132 Szkoły artystyczne 62 160

WYDZIAŁ OŚWIATY

Laboratoria przyszłości 62 160

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 160

RAZEM 2 672 675

RAZEM

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ZADANIA MAJĄTKOWE

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2022 ROK

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0BE411-02B1-4B01-9935-5DE03E8EECC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

